ニュースリリース 平成 27年 5月 12日

創立 80 周年記念配当（平成 28 年 3 月期 中間配当）に関するお知らせ

株式会社常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、平成 27 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、

記念配当を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．創立 80 周年記念配当の実施について

当行は、平成 27 年 7 月 30 日に創立 80 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さまをはじめ、関係

各位の長年に亘るあたたかいご支援の賜物であり、心から感謝申し上げます。

つきましては、創立 80 周年事業の一環として、日頃より当行をご支援いただいている株主の皆さまへ

感謝の意を表すため、平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）の中間配当（第 2 四

半期末）において、１株当り１円の記念配当を実施させていただくことといたしました。これにより平成

28 年 3 月期の中間配当（第 2 四半期末）は、普通配当 5 円に記念配当 1 円を加え、1 株当り 6 円となる予

定です。

株主の皆さまには、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

２．平成 28 年 3 月期の年間配当（予想）

1 株当り配当金

第 2四半期末 期末 年間配当

平成 28 年 3 月期予想

（普通配当）

（記念配当）

6 円 00 銭

（5円 00 銭）

（1円 00 銭）

5円 50 銭

（5円 50 銭）

（－）

11 円 50 銭

（10 円 50 銭）

（ 1 円 00 銭）

前年度実績 4 円 50 銭 5 円 50 銭 10 円 00 銭

以上